
All
.,nluvní strany:

Na cestě ke vzdělání

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
a středisko služeb školám, příspěvková organizace se sídlem Hybešova 15, 602 00 Brno
IČO: 60555980
zastoupený: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou organizace
dále jen nKupující"

a
Václav Klaška, Nad Zámkem 1455/27 664 51 Šlapanice
IČO: 64503879
dále jen nProdávajÍcÍ"

oba dále také jen »Sm|uvní strany".

uzavÍrajĹ tuto

kupní smlouvu

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat propagační předměty v množství,
podobě a kvalitě dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen nPředmět koupě"), závazek
prodávajĹcÍho umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo a závazek Kupujícího zaplatit
Prodávajícímu kupní cenu.

2. Prodávající prohlašuje, Že Předmět koupě je nový, nepoužitý, vhodný k účelům, pro nějž ji
Kupující kupuje, jakož i k účelu obvyklému.

3. Závazek ProdávajÍcÍho dodat Předmět koupě zahrnuje rovněž doručení Kupujícímu a předání
dodacího listu, který potvrdí odpovědný zaměstnanec Kupujícího.

ll. Místo, doba a způsob dodání

l. Místem plnění je sídlo Kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě odevzdá nejpozději 19. 8. 2022.

3. Při dodání odpovědný zaměstnanec KupujIcího zkontroluje. zda dodané předměty odpovídají
této smlouvě včetně příloh a potvrdí převzetí na dodacím listu, případně uvede výhrady do
dodacího listu.

4. Neuvedeni výhrad nemá vliv na uplatnění práv z vadného plnění.

5. Okamžikem převzetí Předmětu koupě (nebo jeho části) bez výhrad přechází vlastnické právo
na Kupujícího. ·

H.ybešova 253/15, 602 00 Brno
lC: 60555980
DIČ: CZ60555980

podateina@vim-jmk.cz
tě1.:+ 420 543 426 011
www.vim-jmk.cz

Vzdělávací institut pro Moravu. zařízeni pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



"' :,, '$i" m Na cestě ke vzdělání
.

Ill. Kupní cena a způsob úhrady

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Předmět koupě činí 47 459,- KČ včetně DPH.

2. Prodávající prohlašuje, že se jedná o konečnou cenu zahrnujicl veškeré náklady zejm. na
výrobu, dopravu a řádné splněni této smlouvy.

3. KupujÍcÍ zaplatí kupní cenu na základě vystavené a doručené faktury. Smluvní strany se
dohodly, že přílohou faktury bude dodací list potvrzený odpovědným zaměstnancem
Kupujícího bez výhrad.

lV. Práva z vadného plnění a odstranění vad

1. Bez ohledu na to, je-li vadné plnění podstatným nebo nepodstatným porušením smlouvy, má
Kupující dle své volby právo na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním
chybějící věci, na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy ohledně
vadného pIněnl.

2. Kupující oznámi Prodávajícímu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději však do 1 měsíce
od zjištění vady.

3. Prodávající je povinen práva Kupujícího z vad v záruční době 24 měsíců uspokojit nejpozději
do 30 dnů od jejich uplatnění.

V. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Odpovědným zaměstnancem podle této smlouvy je

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní

tajemství.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a jsou si
vědomy povinnosti jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašuji. že tato smlouva zachycuje
jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Přílohy:
- Specifikace předmětu koupě

.R l' In
V Brně dne _ ·· l 1 V,cmm,;,n,,,,,,,,,,,,,,w,.

orr
yen pmcot mků , středi'kLAŠ ' .

sluteb škoiam, pŕjspä/kova organiz'Ĺukáš
{l' '" ' 7"""i i; 6()? ~

KÍ' 'í.?555CSGj - OlČ: CŽ6Q55598() 1 Z
" ' "'l mpaňĹce

za KupujícihiŇ Leona Sapíková, MPA, LL.M. t\ 'C"" Zä4,___

Hybešova 253/15, 602 00 Brno podatelna@vim-jmk.cz Vzděiáva ni pro další
lČ: 6055598C tel.: + 420 543 426 Oil vzdělávaní edagogických pracovníků a středisko
DIČ: CZ60555980 www.vim-jmk.cz služeb školám, příspěvková cT€äňizace



vini Na cestě ke vzdělání

Příloha č. l — Specifikace předmětu koupě

_

BONDL 140 g,/m2 bavlněná taška - Světlá přírodní -
reflexní stahovací vak, žlutý —
plastová hra hlavolam — 1
5 m — svinovací metr, cena vC. 3D etikety -
plastová lupa 3násobné zvětŠeni -
Přívěšek na klíče s plastovým metrem a vodováhou, 1 m -
plastové kuličkové pero WAVE 22oks UV tisk -
rollup economy 85x200cm — I
bloky A5 á 50 listů -

EKLAMNIDARKYm grafický návrh j 21. 6.2022

BOND1.140 g/m" bavlněná taška - Světlá přírodní
transfer barevný 14Ox6Omm

W
'~±>¢~-mm· -· .

Po písemném odsouhlasenI grafického návrhu je zboží zadáno dc výroby. Dodacítermín Se pcčŕtá od tohoto data.
. Nezaručujeme přesnou shodu p«isku s Pantone barvami. Reálná barva produktu se může oproti náhledu ušit
, Neneseme odpovědnost za žádné chyby nebo opomenuti po schváleně grafického návrhu.

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980
UČ: CZ6lj555980

podatelna@vim-jmk.cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vim-jmk.cz

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízeni pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



"I)" ti7 )),1 m N a ""f"Stě ke 'j ze! ěíár:t

itEKLAMN1DARKY.cz grafický návrh l 21. 6. 2022

reflexní stahovací vak, žlutý
digitální transfer

' "' - ' 4' '. ,:, ':! :'--.,..,,? :.
= ',. ,,. ,.,, ,....., ., ,..,..,...,. .,. ,,.,. ,.,,.. ....... .... ,.. .. .,...., ., .. ,,./% t:' ,.;, t,

-""" · '-'"'"":·'-"'--·· "":" '":i';"""":";;" "' ":' e"

, .,.,, ... ., .,,,, .... .... .. ..,.,= ,,.. ,,ŕ ·C . :-M/·-·—·- · .- - ·— · - — · á =. · 'ť" " :ä '. '-"' """ · :
·.:. ·2;·:--. .·.·f;l 3.%-.: ·; Ľ 3 E-

",É

':· Ľ r- · . ' " ä ". -r
" """: - .4 ;: ;""". ' " "" ' - "Á % ." · Š

K7 ;" :'· . , : " "·. '" ' · " · " ." ' " " '" ' «% .,· - . Š e 7
e.

I' )l))))')))),),' '."

Po písemném odsouhlaseM grafického návrhu je zboží zadáno do výroby. Dodací termín se počítá od tohoto data.
Nezaručujeme přesnou shodu potisku s Parítone barvami. Reálná barva produktu se může oproti náhledu lišit.
Neneseme odpovědnost za žádné chyby něbci opomenutí po schválené grafického návrhu.

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980
DIČ: CZ60555980

podatelna@vim-jmk,cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vim-jm k.c z

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



"j
V

.,

. ,' '""bj

Na cestě ke vzdělání

,i EKLAMN|DARKY£z grafický návrh I 8. 7. 2022

"' '"",t';jj j:";:(
'..,!.',,,;iä,.,j,,

plastová hra hlavolam
Uvtisk

velikost produktu: 75x9Ox6 mm

:,;iiU')' Íl ))):·,
mceHéý
Rahusko-Čoká republika

* text pod velikQstlmm může být po yytištění nečitelný

Pe písemném odsouh!asen1 g rafickéhc. návrhu je zboží zadáno do výroby. DodadtermIn se počirä od tohoro data.

Nezaručujeme shodu potisku Pantcre barvami. Reálr'á larva produktu se rrůže cprcti náhledu lišiL
' Nerieseme za žádrzé eřyby nebo opcjmeT}uíi po schvákzé grafického náv:hu.

Hybešova 253/15, 6C2 (jO Brno
!Č: 6C555980
DIČ: CŽ60555980

podate!na@vim-jmk.cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vím-j m k.cz

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízeni pro další
vzdělávání pedagogických pracovniků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



'?h: ii) g 11" 1),i N a ces'tě ke v zd ělá n'
. ...... ....__

' EKLAMNIDARKY.cz grafický návrh l 8. 7. 2022

5m - svinova cI metr
3D etiketa

velikost metru: 7Ox7Ox35 mm
velikost tisku 42mm pr.

* text pod velikost 1mm může být po yytištění nečitelný

'. Po písemném odsouhlasení grafického návrhu je zboží zadáno clo výroby. Dodací termín se počítá od tohoto data.
. Nezaručujeme přesnou shodu potisku s pantone barvami. Reálná barva produktu se může oproti náhledu lišit.

Neneseme odpovědnost za žádné chyby nebo opomenuti pc) schválené grafického návrhu.

Hybeševa 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980
DIČ: CZ60555980

podateha@vim-jmk.cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vim-j m k.c z

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízeni pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



věrn Na cestě ke vzdělání

{ EKLAMNIDARKYm grafický návrh l 8. 7. 2022

plastová lupa 3 násobné zvětšení
UVtisk

velikost produktu: 85x5Ox1 mm

Y" ..' '. .":..·"' " """ " ':'. '""&. '. '
:

' ': ',: 'áiúeí'řé
i ,:

., . ....,..

* text pod velikostlmm může být po \jytištěnÍ nečitelný

' Pc písemném odsouhlaseM grafického návrhu je zboží zadáno do výmby. Dodadtetmin se počítá od tohoto dzta.
Nezaručujeme přesňQú shodu potisku s Pantone barvami. Reálná barva prcduktu se může cproti náhledu lišit.
Neneseme odpověď ncst z? žádné chyby nebo opomer\uÉÍ pci schválené grafického návrhu,

Hybešova 253/15, 6C2 DO Brno
lČ: 60555980
DIČ: CŽ60555980

podatelna@vim-jmk.cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vim-j m k.cz

Vzdě!ávací institut pro Mbravu, zUzeni' pro další
vzdělávám' pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



ni' N a cesŤ:É;"% k e vz':!ěiání

' íEKLAMNIDARKY.cz grafidý návrh l 8. 7. 2022

,,·' -\., Privesek na klice s plastovým metrem a vodovahou, I m.
7

' ' UVtisk
." velikost produktu: 43x42x9 mm

"y""
'(j,,'?

'"" -:"-"-"" ."" . -- ""A- :-;:,'.'-"

u'ií,m ĺ e
Rakousko-Č«ká republika

* text pod velikost 1mm může být po vytištění nečitelný

Po písemném odsouhksení grafického návrh u je zboží zadáno do výroby. ĎMacÍtermÍn se počtu od tóhôró data,
Nezaručujeme přesnou shodu potisku s Pantone barvami. Reálná barvě produktu se může oproti náhled u lišit.
Neneseme odpovědnost za žádné chyby nebo opomenutí po schválené grafického návrhu.

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980
DIČ: CZ60555980

podatelna@vim-jmk.cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vim-jm k.c z

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



im ) ' Na cestě ke vzťěiání

l 'tEKIAMNIDARKY.cz grafický návrh I 8. 7. 2022

Plastové kuličkové pero Wave
UV tisk v zavřeném stavu

velikost produktu: 013M45 mm

'"·'; .' :':.' ' " , · ·.- -. -
.'".,ui " "' "n" m " " l n" -\=~~', '; :,'::i): ',,':,1'

:.=.. ·':

* text pod velikost1mm může být po vytištění nečitelný

. Pci písemném oásouh1asenígrafického návrhu j? zbožľzadáno do výroby. Dodzc! termín se počítá Qci tohoto data.
Nezaručujeme přesnou shodu potisku s Päntone barvami. Reálná barva produktu se může oproti náhledu lišit.
Neneseme odpovědnost Za žádné chyby nebc opcmenutÍ pc: schválené grafického návrhu.

Hybešova 253/15, 6CZ OQ Brno
lČ: 60555980
DIČ: CZ6C55598C

podate!na@vim-jmk.cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vim-jm k.cz

Vzdělávací institut prc Moravu, zařízení pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
služeb Školám, příspěvková organizace



,11 Na cestě ke vzdělání

EduSTEM ATCZ22O

Education in Science,
Technology, Engineering

and Mathematics.

'r:'::,:, , Í)) ! l',';', ř' ¢!GZ 'Š,.
% íl '

4 C. -"

EVROPSKÁ UNIE

' jihomoravský kraj ' V m ".' ": '

c.5..>,'15, 602 OČ Erno
iC: 6íj5í3598(')

[: (:: {'Z6C3555980

podate|r|al,: .'.i
tel.: + 42C E4ť: .·' 2c3 íj'1
www.vlm-jnk ·2z

"j Gi in kt j:j:'C' $·ij L') ra '.' L: l", 'iz m ni l""' r"' d 'q É l

Uz(jělZvár' bj— l V h , " ' l ' ',' ř~'"i'

"kú=t' ž: 'in, p'|",rřul'c]'ra "'7äC"



ji n Na cestě ke vzciětání

EKLAMNIDARKY.cz grafický návrh l 27. 6. 2022

blok A5, 50 listů, lepení v hlavě

· Pc písemném &ouhksenígrafického návrhu je zbožízadám do YýroW. Dodacítermín se počítá od tohoto data.
, Nezaručujeme přesnou shodu potisku s Pantône barvami. Reálná barva produkuj se může oproti náhledu lišit.
" Neneseme odpovědnost za žádné chyby nebo opomenutí po schválené grafického návrhu.

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
!Č: 60555980
DIČ: CZ60555980

podatelna@vim-jmk.cz
tel.: + 420 543 426 011
www.vim-jm k.cz

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízeni prcj další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace




